
Capital Project Name Company Name Name (First) Name (Last) Email Phone Entry Date
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Athena Ryan Madden ryan@athenacontractinginc.com (267) 408‐5188 5/9/2022 13:18
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Nathan Contracting, LP Klaus Sailer Klaus@nathancontracting.com (412) 953‐1327 5/9/2022 9:18
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Gessler Construction Co. Bob Leboffe bobleboffe@aol.com (267) 334‐2067 5/8/2022 13:18
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL ConstructConnect Julieanne Pike julieanne.pike@constructconnect.com (513) 458‐5828 5/6/2022 12:19
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Athena Contracting Ryan Madden ryan@athenacontractinginc.com (267) 408‐5188 5/6/2022 11:52
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Prime Vendor Bid Clerk primevendor123@gmail.com (910) 805‐9630 5/6/2022 6:22
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Dodge Dodge Data Dodge.Data@construction.com (877) 784‐9556 5/6/2022 0:19
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Rockport Construction Company, Inc. Wallace Rutecki wally@rockportcon.com (610) 623‐2300 5/5/2022 15:49
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL H&K Mike Schwed mschwed@hkgroup.com (215) 896‐5477 5/5/2022 13:18
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Murphy Quigley Co Inc John Milano j.milano@mquigleyco.com (610) 668‐7370 5/5/2022 12:13
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Robert Michaels & Associates gina Campbell gcampbell@robertmichaelsinc.com (215) 355‐4032 5/5/2022 9:41
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL TE Construction Services, LLC. Ed Hilbert III ejhilbert@tecbuilds.com (215) 441‐8223 5/5/2022 8:23
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL Hyde Electric Corp. Andrew Funk Drew@HydeElectric.org (215) 843‐8900 5/5/2022 7:11
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL CTX Infrastructure LLC Charlie Fetter cfetter@ctxllc.net (609) 270‐7233 5/5/2022 6:55
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL ghgh dfdf ghgh jkk@gmail.com (789) 654‐1230 5/5/2022 4:32
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL CIS Jason Havrilla cis@cisleads.com (973) 492‐0509 5/4/2022 16:28
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL g Bob Leboffe bobleboffe@aol.com (267) 334‐2067 5/4/2022 14:23
PARKING LOT AND RAMP RENOVATIONS AT SAMUEL POWEL SCHOOL sdp steven yarnall syarnall@philasd.org (215) 400‐6337 5/4/2022 12:55


